北碚府人〔2021〕27号

重庆市北碚区人民政府

关于万朝学等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各园城管委会，在碚市属部门：
接《重庆市北碚区人大常委会关于万朝学等职务任免的通知》（北碚人发〔2021〕41号），经2021年11月29日重庆市北碚区十八届人大常委会第四十八次会议通过：
任命

万朝学为重庆市北碚区发展和改革委员会主任；

杨小汝为重庆市北碚区民政局局长。

免去

李成银重庆市北碚区发展和改革委员会主任职务；

安锋重庆市北碚区民政局局长职务。

特此通知。

                                重庆市北碚区人民政府

                                   2021年12月10日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区武装部。

各民主党派区委，区工商联，各人民团体。
重庆市北碚区人民政府办公室              2021年12月10日印发